La remunerazione per l’Esperto Progettista/Collaudatore sarà contenuta entro il limite massimo previsto 
dall’Azione autorizzata ed ammessa al finanziamento, onnicomprensivo delle ritenute previdenziali a carico 
dell’Amministrazione, corrispondente a: 

ATTIVITÁ DI PROGETTISTA € 5.209,25 (cinquemiladuecentonove/25)  

ATTIVITÁ DI COLLAUDATORE € 781,38 (settecentoottantuno/38) 

L’attività sarà retribuita per le ore di effettivo impegno, risultanti da apposito verbale, per le quali sarà corrisposto 
un compenso orario lordo dipendente facendo riferimento per il personale interno e in regime di collaborazione 
plurima a quanto indicato nelle Tabelle 5 e 6 del CCNL di categoria e per il personale esterno a quanto previsto